

ÅRSREDOVISNING

för

Weof Salonger AB

Org.nr. 559146-2089

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bahare Mehrabi, Styrelseledamot
2023-02-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frisörsalong i förhyrda lokaler i centrala Uppsala.
Företagets säte är Uppsala

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 353 900	970 166	1 136 481	1 410 904
Resultat efter finansiella poster	309 867	90 032	-91 799	0
Soliditet (%)	62,24	62,56	18,65	49,1
Balansomslutning	591 686	195 556	282 597	398 975
Kassalikviditet (%)	278,52	275,45	190,01	204,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 procent när salongen fått fler kunder samt att bolaget inte längre påverkade nämnvärt av pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 730	53 899	56 629
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		53 899	-53 899	0
Årets resultat			190 201	190 201
Belopp vid årets utgång	50 000	56 629	190 201	246 830

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	56 628
Årets resultat	190 201
	<u>246 829</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	246 829
	<u>246 829</u>

Weof Salonger AB
Org.nr. 559146-2089

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 353 900	970 166
Övriga rörelseintäkter		56 783	55 022
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 410 683</u>	<u>1 025 188</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 565	-32 015
Övriga externa kostnader		-378 759	-501 717
Personalkostnader	2	-703 475	-395 231
Övriga rörelsekostnader		0	-8
Summa rörelsekostnader		<u>-1 100 799</u>	<u>-928 971</u>
Rörelseresultat		309 884	96 217
Finansiella poster			
Räntekostnader		-17	-6 185
Summa finansiella poster		<u>-17</u>	<u>-6 185</u>
Resultat efter finansiella poster		309 867	90 032
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-70 000</u>	<u>-20 000</u>
Resultat före skatt		239 867	70 032
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 666	-16 133
Årets resultat		<u>190 201</u>	<u>53 899</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>21 098</u>	<u>5 695</u>
Summa varulager		21 098	5 695
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 798	15 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>42 709</u>	<u>41 387</u>
Summa kortfristiga fordringar		51 507	57 307
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>519 081</u>	<u>132 554</u>
Summa kassa och bank		519 081	132 554
Summa omsättningstillgångar		591 686	195 556
SUMMA TILLGÅNGAR		591 686	195 556

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		56 628	2 730
Årets resultat		190 201	53 899
Summa fritt eget kapital		<u>246 829</u>	<u>56 629</u>
Summa eget kapital		296 829	106 629
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	20 000
Summa obeskattade reserver		<u>90 000</u>	<u>20 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		500	0
Leverantörsskulder		9 919	1 038
Övriga skulder		97 863	60 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 575	7 500
Summa kortfristiga skulder		<u>204 857</u>	<u>68 927</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		591 686	195 556

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>450 000</u>	<u>450 000</u>
Ingående avskrivningar	-450 000	-450 000
Utgående avskrivningar	<u>-450 000</u>	<u>-450 000</u>
Redovisat värde	0	0

Weof Salonger AB

Org.nr. 559146-2089

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>270 000</u>	<u>270 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>270 000</u>	<u>270 000</u>
	Ingående nedskrivningar	<u>-270 000</u>	<u>-270 000</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-270 000</u>	<u>-270 000</u>
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Uppsala

Bahare Mehrabi

Bahare Mehrabi

2023-02-15